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1. Kreisklasse - Gr. Saarlouis Westsaar Herren

Saison 201172012 Vorrunde
Spiel Nr.20

TTV Wadgassen - DJK Saarlouis-Roden Il 9:0
Spieltermin: 22.10.2011 18.30 Uhr Ende:21.00 Uhr Zuschauer:6

Punkteaberkennung Gast! Doppelaufstellung

Spiel aberkannt und genehmigt

* zu den Aufstellungs- und Ergebniskommentaren!

E1l Trenz, Alexander (H1.1) +
E2 Hewener, Christian (H1.2) +

E1 Mallinger, Sven (H2.1) +

E3 Hein, Patrick (H1.3) +

E4 Schmitt, Yannik (H1.4) +

E5 Zenner, Marc (H1.5) +

E6 P6hlmann, Wolfgang (H1.6) +

E2 Walbach, Tobias (H2.2) +

E3 Aronica, Fabio (H2.3) +

E4 Sonntag, Jonah (H2.4) +

E5 Cavelius, Timo (H2.5) +

D1 Hewener,C./Trenz,A.
D2 Hein,P./P6himann,W.
D3 Schmitt,Y./Zenner,M.

mod. Paarkreuz 6er

D1-D2 Hewener/Trenz
D2-D1 Hein/P6himann
D3-D3 Schmitt/Zenner
E1-E2
E2-E1
E3-E4
E4-E3
E5-E6
E6-E5
E1-E1
E2-E2
E3-E3
E4-E4
E5-E5
E6-E6 Pohimann,Wolfgang
D1-D1 Hewener/Trenz

Trenz,Alexander
Hewener,Christian
Hein,Patrick
Schmitt,Yannik
Zenner,Marc
P6hlmann,Wolfgang
Trenz,Alexander
Hewener,Christian
Hein,Patrick
Schmitt, Yannik

Zenner,Marc

Klassenleiter-Kommentar

E6 Hillen, Markus (H2.13) +

D1 Mallinger,S./Cavelius,T.

D2 Sonntag,J./Hillen,M.

D3 Aronica,F./Bennardo,L.

Sonntag/Hillen

Satz1l Satz2 Satz3 Satz4 Satz5

9:11 11:4 11:

Mallinger/Cavelius 8:11 9:11 9:

Aronica/Bennardo
Walbach,Tobias
Mallinger,Sven
Sonntag,Jonah
Aronica,Fabio
Hillen,Markus
Cavelius,Timo
Mallinger,Sven
Walbach,Tobias
Aronica,Fabio
Sonntag,Jonah
Cavelius,Timo

Hillen,Markus

Mallinger/Cavelius

8:11 6:11 11:
11:0 11:0 11:
5:11 3:11 11:
5:11 2:11 8:
9:11 11:5 8:
13:1511:9 11:
8:11 10:12 5:
2:11 6:11 7:

6 13:11
11

7 11:6 11:9

0
8 8:11
11
11 11:13

3 10:12 11:8

11
11

11:0 11:0 11:0
11:9 11:9 11:8

9:11 5:11 16:
3:11 3:11 4:
6:11 12:10 9:

18
11
11 11:9

477:488 Balle

Ergebnis-Kommentare Beginn ++++++++++++++++++

Punkteaberkennung Gast! Doppelaufstellung Ergebnis-Kommentare Ende
++++++++++++++++ -+

3:1
0:3
3:2
3:0
1:3
0:3
1:3
3:2
0:3
0:3
3:0
3:0
0:3
0:3
8:11 2:3

Satze Spiel

1:0
0:1
1:0
1:0 ki
0:1
0:1
0:1
1:0
0:1
0:1
1:0 ki
1:0
0:1
0:1
0:1
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Heim-Kommentar Gast-Kommentar
Austragungsort: Schulturnhalle Hostenbach

Vielen Dank an TTC Hostenbach fur die

Unterstutzung!

** Autor:gerhard.hein@web.de 25.10.2011
09:18 **

bearbeitet: 26.10.2011 13:18 Uhr - ALBERT.R.KOCH
Gastgenehmigung:2011-10-24 22:13:58 CARSTENSONNTAG@WEB.DE
Klassenleitergenehmigung: 26.10.2011 13:18 Uhr - ALBERT.R.KOCH
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